	[bookmark: _Hlk122432505][bookmark: _Hlk122432487]ПОДАТОЦИ ЗА ЛИЦЕТО КОЕ ГО ПОПОЛНУВА ПРАШАЛНИКОТ

	Име и Презиме:
	


	Работна Позиција:
	


	Контакт телефон:
	


	Контакт е- пошта:
	



[bookmark: _Hlk122432500]Општи информации
	[bookmark: _Hlk122432521]ПОДАТОЦИ ЗА КОМПАНИЈАТА

	Целосен Назив на компанијата:
	

	Седиште на компанијата:
	

	Во кој од следните сектори припаѓа дејноста на вашата компанија (изберете со кликање на квадратчето):
	☐Земјоделство, шумарство и рибарство
☐ Рударство и вадење на камен
☐ Преработувачка индустрија
☐ Снабдување со електрична енергија, гас, пареа и климатизација
☐ Снабдување со вода;
☐ Градежништво
☐ Отстранување на отпадни води, управување со отпад и дејности за санација на околината
☐ Трговија на големо и трговија на мало;
☐ Поправка на моторни возила и мотоцикли
☐ Транспорт и складирање
☐ Објекти за сместување и сервисни дејности со храна
☐ Информации и комуникации
☐ Финансиски дејност и дејности на осигурување
☐ Дејности во врска со недвижен имот
☐ Стручни, научни и технички дејности
☐ Административни и помошни услужни дејности
☐ Јавна управа и одбрана;
☐ Задолжително социјално осигурување
☐ Образование
☐ Дејности на здравствена и социјална заштита
☐ Уметност, забава и рекреација
☐ Други услужни дејности
☐ Дејности на домаќинствата како работодавачи;
☐ Дејности на домаќинствата кои произведуваат разновидна стока и вршат различни услуги за сопствени потреби
☐ Дејности на екстратериторијални организации и тела

	Број на вработени во компанијата:
	





	[bookmark: _Hlk122432913]Дали би им овозможиле да реализираат практична обука од најмалку 2 работни денови во текот на неделата на учениците од СОУ Кочо Рацин Свети Николе во кои се изучуваат профили соодветни на потребите на вашата компанија, односно да се вклучите во процесот на дуално образование? (изберете со кликање на квадратчето):

	☐ДА
	☐НЕ


	[bookmark: _Hlk122432530]Дали досега во вашата компанија се реализирала практична обука за ученици од стручните училишта?:

	☐ДА
	☐НЕ



	[bookmark: _Hlk122432982][bookmark: _Hlk122432947]Изберете ја струката и образовниот профил која одговара на потребите на вашата компанија, а ја изучуваат учениците од СОУ Кочо Рацин 
Наведете и број на ученици кои би ги ангажирале (ве молиме наведете ги поединечно за секој профил):


	Струка
	Образовен профил
	број на ученици кои би ги ангажирале

	4 годишно траење

	☐  Земјоделско-ветеринарна/ Земјоделство, рибарство и ветеринарство
	☐ агротехничар / техничар за агроменаџмент
	

	
	☐ техничар за фитомедицина / техничар по ветеринарна медицина
	

	☐  Машинска/ Машинство
	☐  машински тех.за моторни возила
	

	☐   Хемија и технологија
	☐   прехрамбен техничар
	

	Доколу ниту еден од горенаведените профили не ги задоволува потребите на вашата компанија или мислите дека треба да има дополнителни профили, ве молиме наведете ги:
	(надополни)
	

	Дали имате желба и спремност заедно со СОУ Кочо Рацин да спроведете постапка за нов образовен профил, наставна програма, која одговара на потребите на вашата компанија, Наведете кои:

	Струка
	Образвен профил
	Степен на образование

	
	
	


	Дали сте запознаени со наставната програма на СОУ Кочо Рацин Свети Николе?

	☐ДА
	☐НЕ


Дополнителни, коментари и забелешки предлози од ваша страна:
	Дали би им овозможиле да реализираат практична обука од најмалку 2 работни денови во текот на неделата на учениците од СОУ Кочо Рацин Свети Николе во кои се изучуваат профили соодветни на потребите на вашата компанија, односно да се вклучите во процесот на дуално образование:


	Дали сакате да ви ја доставиме наставната програма на СОУ Кочо Рацин Свети Николе?

	☐ДА
	☐НЕ

	Доколку ДА - Наведете контакт мејл за доставување



